

S Larsen Holding af 22/3 2017 ApS

Nyvangsvej 14, 4160 Herlufmagle

CVR-nr. 38 69 62 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Søren Manthey Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | S Larsen Holding af 22/3 2017 ApS Nyvangsvej 14 4160 Herlufmagle CVR-nr.: 38 69 62 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Søren Manthey Larsen |
| Revision | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge |
| Dattervirksomhed | Smede-Entreprenørfirmaet S Larsen ApS, Næstved |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -395.004 mod 86.979 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-----------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger | -5.000 | -5.000 |
| Bruttoresultat | -5.000 | -5.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -385.985 | 94.055 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -5.383 | -5.469 |
| Resultat før skat | -396.368 | 83.586 |
| Skat af årets resultat | 1.364 | 3.393 |
| Årets resultat | -395.004 | 86.979 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -385.985 | 69.055 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 25.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -9.019 | -7.076 |
| Disponeret i alt | -395.004 | 86.979 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.920.905 | 3.331.890 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.920.905</u> | <u>3.331.890</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.920.905</u> | <u>3.331.890</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 1.364 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 10.000 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 76.520 |
| Tilgodehavender i alt | <u>11.364</u> | <u>76.520</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>11.364</u> | <u>76.520</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.932.269</u> | <u>3.408.410</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 14.486 | 400.471 |
| Overført resultat | 2.823.972 | 2.832.991 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 25.000 |
| Egenkapital i alt | 2.888.458 | 3.308.462 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 38.811 | 21.961 |
| Selskabsskat | 0 | 72.987 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 43.811 | 99.948 |
| Gældsforpligtelser i alt | 43.811 | 99.948 |
| Passiver i alt | 2.932.269 | 3.408.410 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|---------------------------------|--|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | 0 | 3.171.483 | 35.000 | 3.256.483 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -35.000 | -35.000 |
| Resultatandel | 0 | 69.055 | -7.076 | 25.000 | 86.979 |
| Regulering til reserve for nettopskrivning, primo | 0 | 331.416 | 0 | 0 | 331.416 |
| Regulering til reserve for nettopskrivning efter den indre værdis metode, primo | 0 | 0 | -331.416 | 0 | -331.416 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 400.471 | 2.832.991 | 25.000 | 3.308.462 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -25.000 | -25.000 |
| Resultatandel | 0 | -385.985 | -9.019 | 0 | -395.004 |
| | 50.000 | 14.486 | 2.823.972 | 0 | 2.888.458 |

Noter

| | 2020 | 2019 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.201 | 5.469 |
| Andre finansielle omkostninger | 4.182 | 0 |
| | 5.383 | 5.469 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 2.906.419 | 2.906.419 |
| Kostpris 31. december 2020 | 2.906.419 | 2.906.419 |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | 425.471 | 366.416 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -385.985 | 94.055 |
| Udbytte | -25.000 | -35.000 |
| Opskrivninger 31. december 2020 | 14.486 | 425.471 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 2.920.905 | 3.331.890 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Smede-Entreprenørfirmaet S Larsen ApS | Næstved | 100 % |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Kautionsforpligtelser: | | |
| Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds bankengagement. Tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 0. | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
